

Erzincan'da tarımsal devrim

Administrator tarafından yazıldı.

Çarşamba, 04 Ocak 2012 23:34 - Son Güncelleme Çarşamba, 04 Ocak 2012 23:37



Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında yapılan çalışmaları değerlendiren Erzincan Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Ali Lek, uygulanan programın tarım sektöründe yapılan bir devrim olduğunu söyledi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 2006 yılından bu yana uygulanmakta olan Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı gerek ülke bazında gerekse Erzincan'da kalite artışının paralelinde üretim ve istihdamda büyük artışlar sağladı.

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı sayesinde Erzincan'da son 5 yıllık süreçte adeta tarımsal devrim yaşanıyor. Erzincan genelinde 5 yılda toplam 38 projeye 8 milyon TL hibe sağlayan Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, toplamda Erzincan'a 17 milyon TL yatırım yapılmasını sağladı.

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında yapılan çalışmaları değerlendiren Erzincan Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Ali Lek, uygulanan programın tarım sektöründe yapılan bir devrim olduğunu belirtti. Üretime yönelik destekler ile üretimde önemli artışlar yaşandığını ifade eden Lek, sektörün sıkıntısının pazarlama ve sanayi ile tarım arasındaki entegrasyonun sağlanamaması olduğunu altını çizdi.

Erzincan'da tarımsal devrim

Administrator tarafından yazıldı.

Çarşamba, 04 Ocak 2012 23:34 - Son Güncelleme Çarşamba, 04 Ocak 2012 23:37

Sistem yerine oturdu

Türkiye`de üretilen tarımsal ürünlerin sadece yüzde 15`inin sanayide kullanıldığını belirten Ali Lek; " Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı bugün ülke genelinde başarıyla uygulanan ve tarım sektörünü hak ettiği noktaya getiren bir program haline gelmiştir. Yani sistem artık yerine oturdu.

18 milyon TL yatırım

Erzincan'da bugüne kadar 38 projenin hayata geçirildiğini belirten Erzincan İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ali Lek, "Bakanlığımız bugüne kadar Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programının Ekonomik Yatırımlar bölümünden Erzincan'a 8 milyon TL hibe ödedi. Bakanlığımızın uyguladığı programda Erzincan'a yapılan yatırım miktarı ise 17 milyon TL'ye ulaştı. Geline noktada Erzincan'da üretilen tarımsal ürünler artık işlenebilmekte, depolanabilmekte ve ambalajlama-paketleme sayesinde rekabet edilebilir seviyeye getirilerek tüketicilere sunulmaktadır. Son yıllarda tarımsal üretimini artıran Erzincan, tarımsal sanayisini de buna paralel olarak geliştirmiş ve pazardaki yerini almıştır. Trabzon'dan Diyarbakır'a kadar geniş bir bölgeye tarımsal ürünlerini pazarlayan Erzincan, şimdilerde ülkemizin büyük şehirlerine de artık tarımsal ürünlerini pazarlar duruma gelmiştir. Erzincan tarım sektöründe üretilen ürünler pazarlanabilir seviyeye gelmesinin ardından üretim artışı yaşanmıştır" şeklinde konuştu.